
P Á T Ý  Š K O L N Í  P A R L A M E N T  

2 0 2 4 / 2 0 2 5  

STŘEDA 5. ÚNORA 2025 Sborovna 930 hodin 

 

 

 

 

1. Žáci z 5.třídy navrhli projektový den na téma FILMOVÉ POSTAVY.  

2. V lednu bylo ukončeno první pololetí, žáci dostali výpis vysvědčení a užili si jednodenní pololetní 

prázdniny. 

3. Děkuji šikovným kutilům z 9.třídy, kteří smontovali gauče do RELAX ZÓNY na 2.st, která byla konečně 

otevřena k využívání. 

4. JARNÍ PRÁZDNINY budou letos hned v prvním březnovém týdnu od 3. do 7.3.2025. 

5. Učitelé mohou konečně využívat novou učebnu ROBOTIKY / INFORMATIKY. 

6. Vycházející žáci si vyzkoušeli PŘIJÍMAČKY NANEČISTO.  

7. Při hodinách tělesné výchovy se rozmohl takový nešvar – žáci si nechávají cenné věci (sluchátka, 

mobily, peníze) volně položené v otevřené šatně. Učitel/ka ani škola za případné ztráty neodpovídají 

a ani je nebudou vyšetřovat. Povinností všech žáků je ukládat si cennosti do kabinetu, který se 

zamyká. 

TERMÍN PŘÍŠTÍ SCHŮZKY: STŘEDA 12. 3. OD 930 HODIN VE SBOROVNĚ ŠKOLY. 

Třída JMÉNO JMÉNO 

3. plavání plavání 
4. Markétka Krausová Filip Dang Linh 
5. Borek Česaný Šimon Kučera 
6. Sofča Košlerová Michal Uhlíř 
7. Rozálie Pešanová Anička Nguyen 
8. Kuba Dobos Honza Minárik 
9. Jindřich Krajdl Vašek Kušnerik 

Zdeněk Šmída 


